
*
FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE

BOQUIM/SE

ATA DE REALIZAÇ^ÃO DO PREGAO
ELETRONICO

PREGÃO ELETRÔNICO NO O6i2O23

PROCESSO LICITATÓRIO
2023.0701.054

UCTTAN€T'
t

Às 09:25:íí horas do dia ,t6 dê Agosto dê 2023 íeuniBm-se no site www'licitenet'com'bt' o(a) Pregoeiro(a) oficial e respectivos membros da Équipe ds apoio' I

abaixo rêtacionados, com a tinatiaaae ae rea'tiia-r-t-ooil o" pro""ai."n,o" ,"r"tiro" 
"o 

,"rJai pi"gâo elãtrônico que tem como obiêto: constltui obieto dr D"!'{' :

licitáção a âqubição de veículo a'rtomoror,ipo iatctt' para atenaer T l"::t:lo.*" 
ot t';do MuniciPal dê Seúde do municipio dê Boquim'lsE' corftítr'

ii"po"içõ"" à.t," fatal e inÍormaç6's constentos no Anêro I - Têrmo de RelêÍ6nclâ'

o(e) pregoeiro(a) conduziu a sessão dê PRÉGÁO ELEÍRÔNICO , conforme disposiçtes contjdas na Lei Federâl n' 10 520/02; nâ Lei complementar nô 12',06; no(8) ;

subsidia ementê na Lei Fêdeíal n.8.666 a" iia".rrnr,o o" 1s93 e petas disposiÉês fixadâs no edital e anexos' realizar os procedimentos relativos ao aludido

lniciando os trebalho§ o(a) Pregoêiro(â) abriu a ses§áo Pública êm âtendimento às disPosições contidas no edital' divulgendo as píopostas recebidas Abriu_se em

]uida â fase cle lances para classifcação dos licitantes relativam€nte âos lãncEs oferlâdos'

Fornecedor(es) ParticiPante(s)

Participou(aram) dests processo o(s) íomecedo(es) abaüo relacionâdo(s):

CNPJ Enquadramento

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACÀO DE VEICULOS LTDA

CONCORDE VEICULOS LTDA

SAMAM VEICULOS LTDA

Propostas

Histórico de propostas, lances e mensagens

Propostas lnicias do ltêm í

ApaíicipaÉonapresentedisputado(s)lote(s)ouitem(ns)evidencia(m)leÍoproponenteoxaminadolodosostermosdesteeditalêsêUsanoxosacsibÍüo
irÍêtratavorment€ sues exigêncies por decraraÉo aceita quando do envio de sua proposta inicial pela plataÍorma eletrônicá. Têrrno aceito: "oEcLARo aue'TErtlo

,LENO COIIHEC|MENTO a Orrnoo o rooi" ii exrcÊtcras oE nlBtltrAçÃo E ESPECIFICAçÕES ÍÉCNICAS PREVISÍAS No EDlrau''

32.739.120/0001-00

13.144.308/0001-52

13.136.197i0001-32

08.571 .43710001-s7

lD Foínecedor CNPJ

Proposte
R§ Situação MotiYo

Mâíca Modelo

66955 CONTERRANEA COMERCIO E

LOCACAO DE VÉICULOS LÍDA

32739120000100 clTRoEN R$

88.000,00

R$

88.',|00,00

RS

95.000,00

87867 CONCORDE VEICULOS LTDA 13144308000152 CHÉVROLET ONIX

42328 SAMAM VEICULOS LTDA 13136197000132 FIAT ARGO ORIVÉ 1,0 FLEX 2023

08571437000197 VOLKSWAGEN POLO TRACK 1'O MPI R$

88.000,00

fiw,
I

GIVEL- GIVÂLDO VEICULOS LÍDA

I cã'ú. P.'r. I

a.----;; P"i;l

fc----d-;i!P.ãi-l
'-'*.-_,.i

tõffi" P.'-l . .s

NOVO C3 LIVE 1,0 OKM COR

BRANCAANOiMOD: 2023/2023

--l.=

@

93869 GIVEL. GIVALDO VEICULOS LTDA



Lences do lt.m í 000 I
OatrHora

SAMAI\í VEICULOS LTDA 13.136.197/0001-32 1410812023 16:33:39

CONCORDE VEICULOS LTDA 13.144.308i0001-52 R$88.100,00 121081202313:OO:33

CONTERRANEA COIUERCIO E LOCACAO OE VEICULOS LTDA 32.739.120/0001-00 RS88.000,00 12lOBl2O231O:23:OO

. GIVALDO VEICULOS LTDA 0a.571.437t0o01"97 RS88.000,00 14t08n02323.52,14

COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA 32.739.120/0001-00 R$ 87.900,00 17 tO8nO23 09:U:45

LÍDA 13.136.197/0001-32 R$87.000,00 17108/202309:36:s0

32.739.120/0001-00 RS86.900,00 17108/202309:38:01 ManUal

SAMAI.â VEICULOS LTDA '13.136.197/0001-32 R$86.000,00 17108/202309:38:06 ManUal

CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LÍOA 32.739.120/0001-00 RS85.900,00 17lOAnO23O9:38,54

CNPJ ValoÍ Lance Ri

RS 95.000,00

Tipo

ClassiÍicado

Classificado

Classificado

Classificado

Manual

Manual

Manual

NegociacaoCONTERRANÊA COMERCIO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA 32.739.120/0001-00 R$ 85.800,00 17 t0Bt2o23 O9:58:s2

Mênsagêns do ltêm 1

Usuáíio Oata/Hora Mênsagom

Sist€mâ 17108/2023

09:33:36

O lTEll 1 foi ordenâdo e classificedo. Boa sorle!

17108t2023

09:34:29

O lTEll í está na fase competitiva e suâ dispute durârá í0 (dêz) minutos. Sr(s). Fornecêdor(es), náo havendo novos lances nos

últimos 02 (dois) minutos dâ fase competiliva o ITEM 1 seÍá encenedo âutomaticámente!

17108t2023

09:44:31

Como não houve lances nos últimos 02 (dois) minutos dâ fâse competitiva o tÍEll I foi enceíado SEM a prorrogaçÉo automáijcâ.

:1710AnO23 O lTÊM 1 está em negocraÇáo e ficáÍá âberto pârâ lânces pelo perÍodo de 10 minutos.

ITEI\,I 1 nêgociâdo no valor de R$ 85.800,00 pêlo fômecedor lO: 66955 - Data Prop.: 12108/2023 10:23t00

Sistemá !7/0&2023

10:00:g

Sisteme 17108/2023

10:M:30

O íornecedor CONTÊRRANEÂ COMERCIO E LOCACAO DE VEICULoS LÍDA venceu o ITEM .1 pelo vâlor de R085 800,00.

Sistema 17108/2023

10:41:59

Srs. licitantes, âpós a ânálise dos documentos inseridos na plelâÍorma, hei por bem, HABILITAR o fornecedor COI{ÍERRÂNEA

COMERCTO E LOCACAO DE VEICULOS LTDA -32.739.í201000í.00 , tendo em vistâ, que cumpriu os requisitos hâbilitatórios exigidos

no instrumento convocatório,

Sistêmâ 17108/2023

10:43:01

Sr(s), fomecedo(es) esta aberto o prazo de 30 minutos para inlênção de recurso, se houver interesse em recorer esse o momefito

Sistema 17108/2023

11:13:01

Despecho: Pêlá áuséncia de manifêstaçáo dê intençâo de recursa, operou-se a clecadênçia do direito de reconêr aciministtâlivamente,

nos tefios píevislo no instrumento editalício.

'171o8t2023

'11:29:53

Flnâl do llem 1

Llcltrnte CNPJ Melhor OfeÉa R§

,l
CONTERRANEA COMERCIO E LOCACAO OE VEICULOS LTDA 32.739.120/000',t-00 R$ 8s.800.00

n
ffi .CONTERRANEA 

COMERCIO E LOCACAO DÊ VEICULOS LTDA

O tempo de negociaÉo está encerado.

Adisputa do ITEM í eslá encenada. Dêspacho: .

E ,_

Y \



Classificação Final dô ltem I

Posição Licitantê CNPJ

Mensagens Geral

Usuá.io Data./Hora Mênsegêm

13.136.197/0001-32

08.571.437/0001-97

13.144.308/0001-52

Melhor Oturta R$

R$ 86.000,00

R$ 88.000,00

R$ 88.'100,00

.i

Sistema lmpoíante!

S(s). Fomecedo(ês),

Bom dia.

sênhores licitantês tendo êm vista a queda de ene€ia ocorrida ontem dia 15/08/2023, data em que aconteceria a sêssão de lancês do

ProgãoElelíônjco06/2023.FMs,infoímoquêasessáoseráabeítâamanhãdia17/08i/2023ás09:30hs.

Sintam-s€ todos desdê já NOTIFICADOS.

Bom dial lnformo que será aberta â sessão de laflces.

Foi iniciada a Íase compêtitiva do(s) ilem(s): 1 às 09:3'l:29

Ptegooito 1710a12023

09:34:sS

0

erêgoeiro 1t t0812023

09:34:17

PÍegoeiro

Ptqooito 1710812023

09:38:00

Boâ sorte ã todosl Bons lances ê deem sêus lancês com Íesponsabilidede!

17 t0812023

09:50:43

lnformo quê s€rá aberto o prazo de 10 minutos para negociação final

17t0u2023
10:04:20

Peço que aguade online paía conÍeência dos documenlos de habilitaÉo

17/0412023

10.42:49

Será âberto agora o pÍazo de 30 minutos pârâ possíveis intençôes dê recurso'

Ao Íinal do prâzo de rêcu6o abrirei o prâzo parâ propostâ Íinal de 2 (cluâs) horâs, peço âo licitante que se possível ânexar ao slstêma

antes mêsmo do prazo encerÍar parâ tomaÍ élerê o processo

Prcgoolto 1710812023

11'.21:28

o prazo pâra envio da proposta Íinal, êstará disponível alrâvés do módulo - PRoPOSÍA FINAL no roi de menus da sala de Dispúa, do

dia 17 t18,l2o23 ll tz2tlÀhs âté o d ia Í 710812023 í 3:22:00hs para o(s) fomecedo(es):

CONTERRÂNEA COMERCIO E LOCACAO DÉ VEICULOS LTDA.

tuegoÉ-iío 1710812023

11:21'.53

Peço que envie a pÍoposta fnel

17t0a12023

11:24133

P@goeirc 1710812023

11:29:09

PregoeÍo

PÍêgoeko

Pregoeiro '1708/2023

11:08:07

Sistema 1710812023

11:14:43

ô fômêcedor CoNTERRANEA COITERCIO E LOCÂCAO OE VEICULOS LTDA acabou dê asslNAR sua Propostâ Final

Sistemâ

S stemâ 1710412023

11:26:22

O píazo dê envio da proposta ínal para o fornecedoÍ CONTERRÁNEA COMERCIO E LOCACAO DE VÉICULOS

pelo Prêqo€irol

atentos aos avisos via sistema

Grâtâ a todos Pela PaÍticipâçáo

o lornecedor CONTERRANEA cOMERCIo E LOCACAO DE VEICULOS LTDA acabou de EilVlAR

proposta refoÍmulada-boquim-1692282272.pdÍ t'o proposta Íinal-

/

Prêgoeiro 17t08t2023

11'.291'19

A disputa será enceÍrada

SAMAM VEICI]LOS LTOA

GIVEL. GIVALOO VEICULOS LTDA

CONCORDE VEICULOS LÍDA

800

Sisteme 17nü2023
09:34;29

Peço ao licitante pre§ente que dê pelo mênos um lance!

1610At2023

09:25:11

Pregoeiío 17108/2023
'11:28:55

lnformoqueoprocessoseráadjuclicadoeencamlnhadoaocontroleintêmoparapârecerÍnal.Logoapósemissãodoparecêr9âÉ-.
homologado e â âta de registro de preços será disponibilizadâ via sistemâ para assinâtura, desta íorma peço que sempre fiqugn l{!



Nede mab havendo a dêclâÉr, foiencenada a sessão às íí:29:53 horas do die 17 dê Agoslo de 2023 cuja ata foilavrada pelo(a) Pr6goeiro(â)

80Íl dt CÀu;,,
offi nteüAÀiuNaIo oLrvErRA

-y/goeÍolal 
OÍr:ial

FERNANDO ANORADE

Eq

EDVALDO DA ROCHA SILVA

Equipe de Apoio

Autenticação: 59EgF2827ADA0 Â2429D87 851 28E EFD85

rc


